Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 094/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo adminis-

trativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Achilles de Gracia Colle Lapa 124722 18.763.454-7

Antonio Ferreira de Oliveira Filho Xambrê 166569 22.796.371-9

Ary da Silva Pinto Quatro Barras 163298 22.063.379-9

Clairto José Sklarski Irati 162467 21.482.982-7

Jair Mocellin Palotiona 167666 22.634.186-2

Jeovani Junior Grassi Ramilândia 154429 23.084.032-6

Jeovani Junior Grassi Ramilândia 154430 23.084.079-2

Jose Alaerte Zucchi Realeza 155119 23.484.922-0

Jose Alaerte Zucchi Realeza 155118 23.484.905-0

José Carlos Cassoli São Pedro do Ivai 167302 23.346.344-2

José Carlos Cassoli São Pedro do Ivai 167301 23.346.063-0

José Wilenborg Sulina 261522 22.223.201-5

José Wilenborg Sulina 261523 22.223.220-1

Lindolfo de Oliveira Goudinho Nova Prata do Iguaçu 155342 23.591.106-0

Luciane Maria Kuduvavicz Dranka Quitandinha 153275 22.634.545-0

Luciano Guizzo São Miguel do Iguaçu 151812 22.090.474-1

Luiz Newton Lazaroto Ivai 153270 22.629.984-0

Luiz Newton Lazaroto Ivai 153271 22.630.025-2

Marta Ortiz Contenda 137038 16.281.246-7

Mauri Uhlmann Rio Azul 170518 23.851.868-7

Sueli Aparecida Zgoda Espigão Alto do Iguaçu 170169 22.821.502-3

Vanilda Mendes Pereira Almirante Tamandaré 152768 22.477.964-0

Zenor José Guareschi Filho Barracão 170891 23.225.612-5

Curitiba,05 de novembro de 2.025.